
 1 

 

  
 
Firenze, 20/04/2020 

 

 
  
 

Avviso sospensione termini di gara in base al D.L. n.23 dell'8 Aprile 2020 (D.L. Liquidità) . 
 
 
PROCEDURA APERTA SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER L’APPALTO 
RELATIVO AD INTERVENTI PER ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA DI 
PREVENZIONE INCENDI E PER MANUTENZIONI DELLA PISCINA ANNESSA 
ALL’I.S.I.S.S. F. ENRIQUES NEL COMUNE DI  CASTELFIORENTINO (FI)  - II° 
LOTTO  -   L725 -  
 

Si comunica che in base all'Art.37 del D.L. n.23 dell'8 Aprile 2020, i termini di sospensione dei 
procedimenti amministrativi sono stati prorogati dal 15 Aprile al 15 Maggio 2020. 

 
In seguito a tale sospensione, la scadenza per presentare le offerte di gara è rinviata dal 30 Aprile al 
22 Maggio 2020 alle ore 13.00. La seduta di gara per l’apertura della documentazione 
amministrativa è il giorno 25 Maggio  2020 alle ore 9.30. 

 
Il Dirigente 

Direzione Gare, Contratti ed Espropri 
(Dott. Otello Cini) 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 modificato dal 
D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 

 

Palazzo Medici Riccardi 
9, via Cavour - 50129 Firenze 
tel. 0552760.314/035/619/772/769/768/928 
fax 0552761256 - PEC: cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it 
appalti@cittametropolitana.fi.it  
www.cittametropolitana.fi.it 

 


